ПАНКРУШИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ(проект)

«02» апреля  2021г.	                                                                                               №  РС
с. Панкрушиха

О признании утратившим силу решения Панкрушихинского районного Совета депутатов от 19.10.2018 № 63РС «Об утверждении Положения об административной комиссии при Администрации Панкрушихинского района Алтайского края»

В соответствии с законом Алтайского края от 10.03.2009 N 12-ЗС «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования административных комиссий при местных администрациях», Уставом  муниципального образования Панкрушихинский  район Алтайского края, Панкрушихинский районный Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Признать утратившим силу решение Панкрушихинского районного Совета депутатов от 19.10.2018 № 63РС «Об утверждении Положения об административной комиссии при Администрации Панкрушихинского района Алтайского края».
2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Администрации района.

Председатель районного
Совета депутатов                                                                                      Ж.В. Косинова